Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г.№ 396

«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и

на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района от 15 мая 2024 г. № 3-01-2024/Прдп113-

24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 30 августа

2017 г. № 384 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной

функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах Шемуршинского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня

2019 г. № 280  «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики от 30.08.2017 года № 384 «Об утверждении административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного значения в границах Шемуршинского района Чувашской

Республики»;

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 07 декабря

2020 г. № 518 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики от 30.08.2017 года № 384 «Об утверждении административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного значения в границах Шемуршинского района Чувашской

Республики»;

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 24 декабря

2021 г. № 688 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики от 30 августа 2017 г. № 384».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

ВЕСТИ

Шемуршинского
муниципального округа

Выпуск № 68 от 23 мая  2024 года

Периодическое

печатное издание
администрации
Шемуршинского
муниципального

округа Чувашской
Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г.№ 397

«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и

на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района от 15 мая 2024 г. № 3-01-2024/Прдп115-

24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

постановляет:

3. Признать утратившими силу:

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 12 июля

2017 г. № 316 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Шемуршинского

района Чувашской Республики»;

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 01 июня

2018 г. № 234 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики от 12.07.2017 г. № 316»;

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 27 апреля

2019 г. № 181 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики от 12.07.2017 г. № 316 «Об утверждении административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на

территории Шемуршинского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня

2019 г. № 282 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики от 12.07.2017 г. № 316 «Об утверждении административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на

территории Шемуршинского района Чувашской Республики».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г.№ 398

«О признании утратившим силу постановления администрации Шемуршинского района Чувашской

Республики от 15 июня 2018 г. № 257»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и

на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района  Чувашской Республики от 21 мая 2024

г. № 3-01-2024/Прдп121-24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики от 15 июня 2018 г. № 257 «Об утверждении  цены и нормативов затрат,

которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними

до возраста уничтоженных или поврежденных».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г. №399

«О признании утратившим силу постановления администрации Бичурга-Баишевского  сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 15 июня 2018 г. № 19»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и

на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района  Чувашской Республики от 21 мая 2024

г. № 3-01-2024/Прдп128-24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бичурга-Баишевского  сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 15 июня 2018 г.  № 19  «Об

утверждении  цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев

и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г. №400

«О признании утратившим силу постановления администрации Большебуяновского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня 2018 г. № 37»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и

на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района  Чувашской Республики от 21 мая 2024

г. № 3-01-2024/Прдп125-24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Большебуяновского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня 2018 г.  № 37  «Об

утверждении  цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев

и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г. №401

«О признании утратившим силу постановления администрации Карабай-Шемуршинского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 08 июня 2018 г. № 16»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и

на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района  Чувашской Республики от 21 мая 2024

г. № 3-01-2024/Прдп120-24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Карабай-Шемуршинского

сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 08 июня 2018 г.  № 16  «Об

утверждении  цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев

и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г. №402

«О признании утратившим силу постановления администрации Малобуяновского  сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня 2018 г. № 25»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и

на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района  Чувашской Республики от 21 мая 2024

г. № 3-01-2024/Прдп126-24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Малобуяновского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня 2018 г.  № 25  «Об

утверждении  цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев

и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г. №403
«О признании утратившим силу постановления администрации Старочукальского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 08 июня 2018 г. № 16»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и

на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района  Чувашской Республики от 21 мая 2024

г. № 3-01-2024/Прдп127-24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Старочукальского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 08 июня 2018 г.  № 16  «Об

утверждении  цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев

и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г. №404

«О признании утратившим силу постановления администрации Трехбалтаевского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня 2018 г. № 23»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и

на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района  Чувашской Республики от 21 мая 2024

г. № 3-01-2024/Прдп122-24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Трехбалтаевского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня 2018 г.  № 23  «Об

утверждении  цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев

и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г. №405
«О признании утратившим силу постановления администрации Чепкас-Никольского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 18 июня 2018 г. № 24»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и

на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района  Чувашской Республики от 21 мая 2024

г. № 3-01-2024/Прдп124-24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Чепкас-Никольского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 18 июня 2018 г.  № 24  «Об

утверждении  цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев

и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г. №406

«О признании утратившим силу постановления администрации Чукальского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня 2018 г. № 18»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и

на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района  Чувашской Республики от 21 мая 2024

г. № 3-01-2024/Прдп123-24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Чукальского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня 2018 г.  № 18  «Об утверждении  цены и

нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а

также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «23» мая 2024 г. №407
«О признании утратившим силу постановления администрации Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня 2018 г. № 73»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством

администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 июня 2018 г.  № 73  «Об

утверждении  цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев

и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин

Периодическое печатное издание

«ВЕСТИ Шемуршинского

мунициапльного округа»
Учредитель: Администрация

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,

с.Шемурша, ул.Советская, д.8

тел. (83546)2-32-48

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Распространяется на территории

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

http://www.shemur.cap.ru/